



آیت الله شبستری: فرهنگ اعتکاف در جامعه گسترش یابد

امام جمعه تبریز گفت: فرهنگ اعتکاف که با استقبال جوانان روبه روست باید در جامعه گسترش یابد.

امام جمعه تبریز گفت: فرهنگ اعتکاف که با استقبال جوانان روبه روست باید در جامعه گسترش یابد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت الله محسن مجتهد شبستری ظهر امروز در نخستین جلسه هماندیشی ستاد اعتکاف آذربایجان شرقی، نتایج معنوی و اجتماعی اعتکاف را یادآور و خواستار همراهی دستگاه‌های اجرایی در برگزاری این برنامه شد. وی با اشاره به معنی اعتکاف از دیدگاه قرآن و روایات اظهار داشت: اعتکاف به معنی وقوف سه روزه در مسجد و روزه‌گیری همراه با عبادت و خودسازی است که در اسلام جایگاه خاصی داشته و بزرگان اسلامی به این عمل مقید بودند. امام جمعه تبریز خاطرنشان کرد: اعتکاف دارای اثرات و نتایج روحی و معنوی فراوان برای فرد و جامعه است و علاوه بر خودسازی و تهذیب نفس برای فرد، جامعه نیز از این مسئله بهره‌مند می‌شود. آیت الله مجتهد شبستری افزود: نبی مکرم اسلام توجه خاصی به اعتکاف در مسجد داشتند و مدت اعتکاف ایشان در دهه آخر ماه رجب و به مدت 10 روز صورت می‌گرفت. وی یادآور شد: اعتکاف براساس برخی روایات رسیده موجب غفران گناهان گذشته فرد شده و عبادتی مهم و بزرگ در اسلام شمرده می‌شود. نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: اعتکاف در جمهوری اسلامی مورد توجه بیشتر قرار گرفته و هر سال شاهد حضور پرشورتر جوانان و نوجوانان در این برنامه معنوی هستیم. امام جمعه تبریز تصریح کرد: حضور پرشور جوانان در برنامه اعتکاف مایه خرسندی و خوشحالی است و در عرصه تهاجم فرهنگی که دشمن با تمام توان وارد شده، حضور جوانان در مراسم اعتکاف مغتنم است. وی گفت: فرهنگ اعتکاف باید ترویج یافته و زمینه حضور جوانان در این مراسم عبادی افزایش یابد تا شاهد ثمردهی معنوی این عبادت در بعد فردی و اجتماعی شویم. آیت الله مجتهد شبستری خاطرنشان کرد: در برنامه‌های اعتکاف امسال دعا برای مسلمین منطقه و مظلومان بحرین باید مورد توجه قرار گیرد چرا که عمق مظلومیت مردم بحرین شدید و تاسف‌برانگیز است. امام جمعه تبریز خاطرنشان کرد: استکبار جهانی و در راس آنان آمریکا و صهیونیسم در حال افول هستند و دعای مسلمین نیز در این راستا موثر است. وی تأکید کرد: ترویج فرهنگ اعتکاف که خوشبختانه در حال گسترش است در کنار تسهیل برای برگزاری برنامه اعتکاف در مساجد ضروری است. آیت الله مجتهد شبستری افزود: دستگاه‌های مختلف در راستای برگزاری اعتکاف همراهی و همکاری لازم را در برگزاری مقدمات و اجرای برنامه داشته باشند.